

Intretinerea drumurilor
prin plombare cu beton
asfaltic din or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 386 804,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	345,0000	337,674 39,323	116 497,513 13 566,556
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	515,0000	284,844 19,493	146 694,480 10 038,921
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	60,0000	446,290 55,039	26 777,388 3 302,352

	Прямые затраты	Lei	289 969,39
	CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 457,88
	Total ПЗ+CA	100,00 +	296 427,27
	Cheltuieli de regie (Total) * 6,4 %	6,40 %	18 971,35
	Total Total+CR	100,00 +	315 398,62
	Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %	6 938,77
	Total Total+B	100,00 +	322 337,39
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	64 467,48
	Total deviz:		386 804,87
	Inclusiv salariu		26 907,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Intretinerea drumurilor prin plombare cu beton asfaltic din or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 386 804,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	398,9300	67,45	26 907,829
		Total manopera				26 907,83

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	108,5600	1 900,00	206 264,000
2.	23203226001101	Bitum	t	0,5520	10 500,00	5 796,000
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,5200	0,10	0,552
		Total materiale de construcții				212 060,56

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	46,0000	65,00	2 990,000
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	40,0500	1 000,00	40 050,000
3.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	40,0500	100,00	4 005,000
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,3600	50,00	368,000
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	7,3600	250,00	1 840,000
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	4,6000	380,00	1 748,000
		Total utilaje de construcții				51 001,00

Прямые затраты	Lei	289 969,39
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 457,88
Total ПЗ+CA	100,00 +	296 427,27
Cheltuieli de regie (Total) * 6,4 %	6,40 %	18 971,35
Total Total+CR	100,00 +	315 398,62
Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %	6 938,77
Total Total+B	100,00 +	322 337,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	64 467,48

Total deviz:

386 804,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea drumurilor prin plombare
cu beton asfaltic din or. Glodeni

Investitor Primaria or. Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			337,674
						39,323
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	67,45	39,323
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 900,00	218,500
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,300
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,250
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,000
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	380,00	1,900
	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			284,844
						19,493
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	67,45	19,493
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 900,00	218,500
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,300
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	1 000,00	30,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,250
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,000
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	380,00	1,900
	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			446,290
						55,039
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	67,45	55,039
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,10	0,001
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 900,00	305,900
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,300
3	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	1 000,00	65,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,250
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,000
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	100,00	6,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	380,00	1,900

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.